
zliliili/liliililililili
, \!

OBJEDNAVKA c. 0839/ 2021/ RRC/O

Odběratel * Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 ' IČ: 61989592 DIČ: c261989592

Moravskoslezský kraj * Univerzita Palackého v Olomouci

28. říina 2771/117 Křížkovského 511/8

.70218 Ostrava 77900 Olomouc

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Tisk Atlasu Moravskoslezského kraje. Jedná se o dodání dvou tiskových verzí. První z nich je tzv. „reprezentativni“ a druhá tzv

„public“. *

Konkrétní specifikace tisku:

Verze public:

ATLAS:

Počet výtisků: 70 ks

BLOK - 310 x 220 mm 4/4 2009 KM, 168 stran ' .

OBAL - 310 X 220 mm 4/4 3509 KM, 2 strany + sametové lamino 1/0

VAZBA —wire twin

Verze reprezentativní:

ATLAS:

Počet výtisků: 45 ks

DESKY - 650 x 230 mm 4/0 1359 KM, sametové lamino 1/0, knihařská lepenka 2 mm

BLOK - 310 x 220 mm 4/4 2009 KM, 168 stran

VAZBA - wire twin

+ : .

ŠUBR: - . '

strany - 4 + hřbet

[ormát výsledný - 315 x 235 + 30 mm

BUBR VNEJgI POLEP - lesklý bílý 135 gr, 4/0, knihařská lepenka 2 mm, lamino lesk 1/0

SUBR VNITRNI POLEP - lesklý bílý 135 gr, 4/0, bez povrchové úpravy

Datum požadovaného splnění: 15.12.2021

Přílohy:

upozonnění: úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu

splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený Vš 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů

(člen vlády nebo vedouci jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka v obchod 1í

společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 235 950,00 Kč

Podrobnosti platby: . Datum: ] g JIL-2021 51.3%sz

Na účet "

Číslo výdajového účtu MSK : 27—1650676349/0800

...... -.



OBJEDNÁVKA -č. _0839/2021/RRC/O



_ — _

Předmět: FW: Objednávka č. 0839/2021/RRC/O

Sent: Thursday, Oc'tober 21, 2021 11:05 PM

Subject: Re: Objednávka č. 0839/2021/RRC/O

Vážený pane

děkuji za objednávku. Přijímáme jí se všemi uvedenými závazky.

S pozdravem

Palacky University Olomouc | Czech Republic Faculty of Science | Department of Geoinformatics 17. listopadL

771 46 Olomóuc, Czech Republic - -

. +420 585 634 513 | +420 585 634 516

50


